
サービスサイトリニューアルのお知らせ 

2023 年 2 月 6 日 

株式会社 ツクイスタッフ 

 

この度、ツクイスタッフの教育研修サービスは、サービスサイト

を全面的にリニューアルいたしました。  

これまで「動画研修（E care labo）」と「講師派遣型研修」「オン

ライン研修」はサービスサイトを別に運営しておりましたが、お客

様の様々なご要望にワンストップでお応えするため、サービスサイ

トを統合いたしました。  

今後も介護業界の人材育成と品質向上を実現するために、「動画

研修（E care labo）」「講師派遣型研修」「オンライン研修」の 3

つの研修スタイルを研修目的・課題や到達目標にあわせて総合的に

提供してまいります。  

引き続き、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 


